2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2019

  № 1002
г. Кореновск

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного

движения на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на период с 2019 по 2033 годы
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности работы транспорта и максимального удовлетворения потребностей населения в перевозках, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я т:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на период с 2019 по 2033 годы (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 12 октября        2018 года № 1314/1 «Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на период с 2018 по 2032 годы».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев